
Rada Miasta

Mysłowice

Protokół Nr 86/2024

z przebiegu uroczystej nadzwyczajnej sesji 

Rady Miasta Mysłowice

w dniu 23 kwietnia 2024 roku.

Ad 1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.

Sesja w tym dniu rozpoczęła się o godz. 1700, zakończyła o godz. 1830. W sesji wzięło udział  17 radnych,

co stanowi 74% ustawowego składu Rady Miasta Mysłowice.

Przewodniczący  Rady  Miasta  Mysłowice  Antoni  Zazakowny  otworzył  uroczystą  nadzwyczajną  sesję,

poświęconą nadaniu wyróżnienia “Zasłużony dla Miasta Mysłowice” Panu Alfredowi Sulikowi, stwierdzając

prawomocność obrad.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.

2. Wręczenie wyróżnienia „Zasłużony dla Miasta Mysłowice” Panu Alfredowi Sulikowi.

3. Zamknięcie sesji.

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice Antoni Zazakowny podkreślił  charakter uroczystej nadzwyczajnej

sesji Rady Miasta Mysłowice i przywitał Pana Alfreda Sulika, a także przybyłych na uroczystość gości.

W sesji udział wzięli: I Zastępca Prezydenta Miasta Mysłowice Wojciech Chmiel, Sekretarz Miasta Mysłowice

Marta  Jabłczyńska,  Skarbnik  Miasta  Mysłowice  Lidia  Łazarczyk,  Radna  Sejmiku  Województwa  Śląskiego

Dorota Konieczny-Simela, Prorektor ds. Rozwoju i Współpracy z Otoczeniem Uniwersytetu Ekonomicznego w

Katowicach dr hab. Robert Wolny, prof. UE, przedstawiciele Klubu Sportowego Lechia 06 Mysłowice, Prezes

Mysłowickiego  Towarzystwa  Historycznego  im.  Jacoba  Lustiga  Bogusław  Polak  wraz  z  członkami
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Towarzystwa, Zasłużeni dla Miasta Mysłowice, Dyrektorzy miejskich jednostek, Prezesi zarządów miejskich

spółek, rodzina oraz przyjaciele wyróżnionego.

Ad 2. Wręczenie wyróżnienia “Zasłużony dla Miasta Mysłowice” Panu Alfredowi Sulikowi

II  Wiceprzewodniczący  Rady  Miasta  Edward  Lasok  wygłosił  laudację  na  cześć  Pana  Alfreda  Sulika,

sporządzoną przez historyka i  regionalistę  Tomasza Wronę,  który  nie  mógł  być  obecny na uroczystości.

Podczas odczytywania laudacji odbyła się projekcja filmu na temat życia i twórczości Zasłużonego dla Miasta

Mysłowice pt.: „Profesor Alfred Sulik - Historyk, Naukowiec, Sportowiec".

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice Antoni Zazakowny odczytał  akt nadania wyróżnienia „Zasłużony

dla Miasta Mysłowice” Panu Alfredowi Sulikowi.

I Zastępca Prezydenta Miasta Mysłowice Wojciech Chmiel wraz z Przewodniczącym Rady Miasta Mysłowice

Antonim Zazakownym wręczyli statuetkę oraz akt nadania wyróżnienia „Zasłużony dla Miasta Mysłowice”

Panu Alfredowi Sulikowi.

Pan Alfred Sulik podziękował za nadanie mu zaszczytnego wyróżnienia „Zasłużony dla Miasta Mysłowice”

oraz wygłosił przemowę o historii Miasta Mysłowice.

Gratulacje i podziękowania Zasłużonemu złożyli: Radna Sejmiku Województwa Śląskiego Dorota Konieczny-

Simela,  Prorektor ds. Rozwoju i Współpracy z Otoczeniem Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach dr

hab.  Robert  Wolny,  prof.  UE,  w  imieniu  prof.  dr  hab.  inż.  Celiny  M.  Olszak  Rektor  Uniwersytetu

Ekonomicznego w Katowicach, Prezes Zarządu Mysłowickiego Towarzystwa Historycznego im. Jacoba Lustiga

Bogusław Polak wraz z członkami Towarzystwa, Zasłużeni dla Miasta Mysłowice: Urszula Stodółkiewicz-Flak,

Joanna Bliwert-Hoderny oraz Jacek Turalik, a także rodzina i przyjaciele Zasłużonego. 

Ad 3.  Zamknięcie sesji.

Przewodniczący  Rady  Miasta  Mysłowice  Antoni  Zazakowny  podziękował  wszystkim  radnym

oraz zebranym gościom za udział w uroczystej nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Mysłowice.
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Przewodniczący Rady Miasta Antoni Zazakowny zamknął sesję Rady Miasta o godz. 1830.

Przewodniczący Rady Miasta
Mysłowice

            (-) Antoni Zazakowny

Sporządziła:  Natalia Pilarek
Kancelaria Rady Miasta 
Załącznik do protokołu:
Płyta CD z nagraniem sesji z dnia 23 kwietnia 2024 r.
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